
Zarządzenie Nr 4946/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 lutego 2024 roku

w sprawie zmiany w składzie osobowym Płockiej Rady ds. Kombatantów

oraz Ochrony Miejsc Pamięci Walk i Męczeństwa w Płocku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i 19, art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 5 ust. 2

pkt. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o pożytku publicznym i o wolontariacie

(Dz.U. 2023 r. poz. 571)  zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 3319/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 maja 2022

roku w sprawie powołania członków Płockiej Rady ds. Kombatantów oraz Ochrony

Miejsc Pamięci Walk i Męczeństwa w Płocku wprowadza się zmiany:

1. odwołuje się ze składu Rady Kacpra Stępnia – przedstawiciela Młodzieżowej

Rady Miasta Płocka,

2. powołuje się do składu Rady Emila Siudyma – przedstawiciela Młodzieżowej

Rady Miasta Płocka.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. 
Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


